Zira
bazı meseleler ele alınırken ilgili dönemden yeterli
derecede bilgi tedarik etmenin mümkün olmamasından
olacak ki konu modern müelliflerin görüşleriyle izah
edilmeye çalışılmıştır. Örneğin yedi harf meselesi izah
edilirken Şiî ekolün görüşü ilk sekiz asırdan sonra yaşamış
olan Feyz-i Kâşânî (ö. 1090/1679), Cenâbezî (ö. 1835/1909),
Cevâd Belâğî (ö. 1352/1933), Zencânî (ö. 1360/1941), Ebü’l-

Çalışmanın yöntem kısmında belirtilen kapsamının dışına
çıkılması esasen sadece çağdaş müelliflerin görüşleriyle
meselenin izah edilmeye çalışılması değildir. Yine yöntem
kısmında belirtilen “dirayet” ekolü hassasiyetinin de
çalışma boyunca korunamaması dikkat çekmektedir.
Nitekim pek çok yerde Ayyâşî (ö. 320/932), Kummî (ö.
329/941), Esterâbâdî (ö. 1033/1624), Feyz-i Kâşânî ve
Nimetullah el-Cezâirî gibi dirayet ekolüne veya Şiiliğe
mahsus tabirle Usûlî olarak isimlendirilemeyecek isimlerin
görüşlerine sık sık müracaat edilmesi de bir yöntem ihlali
olarak göze çarpmaktadır.